
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:59:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2021

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2021 16:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de mão de obra para reparos de veículos aquáticos e rodoviários, para
atender a demanda da Secretária Municipal de Educação de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2021.
Objeto: Contratação de serviços de mão de obra para reparos de veículos aquáticos e rodoviários,
para atender a demanda da Secretária Municipal de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 06/12/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/662/pcontratacao-de-servicos-de-mao-de-obra-para-reparos-de-veiculos-aquaticos-e-rodoviarios-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69735b87f4191f538bd84eff0d7781f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/12/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

23/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

23/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/11/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/11/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/11/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/11/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/11/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005c40559f61eea78e462d215f4daf03.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aa170de2915c10c9ab10ca4b019077e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a0b03406b66a291b64747ead59ae2cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7d29ca3c76232c750c8078e119b8ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b322a67bcf9e76cc70e7cc88cebf106.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fdc63891b6f6c89dc218f95adac8598.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1acbd98d61c4c775a550bcb5d739d85d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76fd49954090c8ff78f06f149452c348.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9222ae253dec9e7f363d85e3e18ce932.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd5f3db22718f5bb20e39e5b7489d976.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56e17656a811bc943fa925a12323485a.pdf

